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5 argentyńskich inspiracji, 
w drodze ku wewnętrznej 
przemianie i najwyższej 
wolności

UNIWERSYTET 
WĘDROWNY

Edycja IV

ARGENTYNA z Pawłem Fortuną  
i Jackiem Pałkiewiczem



Z A P R A S Z A M Y  C I Ę  nie tylko na wyjątkową wyprawę do 
świata niezwykłych wodospadów, tanga i wina, ale także w głąb 
ludzkiego umysłu, wolnego od iluzji i intuicji, wykraczającej ponad 
logikę i schematy myślowe. 

W tę podroż zabierze nas Jacek Pałkiewicz, odkrywca, pisarz,  
jeden z najbardziej aktywnych podróżników naszych czasów, 
poznał największe dżungle i pustynie naszej planety, zlokalizował 
m.in. źródło Amazonki, uczy kosmonautów i elitarne jednostki 
wojskowe przetrwania w skrajnych warunkach oraz Paweł Fortuna, 
coach, doradca, zdecydowanie najlepszy psycholog wśród 
artystów i najlepszy artysta wśród psychologów, jego specjalność 
to burzenie schematów i niestandardowe podejście do wyzwań, 
współtwórca płyty  „Dziewczyna szamana” Justyny Steczkowskiej.

„ U N I W E R S Y T E T  W Ę D R O W N Y ” ,  to program 
opracowany dla Liderów biznesu, to niezapomniana podroż, 
przeplatana lekcjami osobistego przywództwa, to podroż „do 
źródła”, jak głęboko sięgniesz zależy tylko od Ciebie. Możesz 
odnaleźć dawno utracone marzenia, prawdziwą cząstkę siebie, 
motywację, siłę i odwagę, która dawno temu została zasłonięta 
przez cudze oczekiwania, nieuzasadnione ambicje, wzorce 
kulturowe czy demony przeszłości. To podroż do naszego wnętrza, 
by odkrywać siebie i świat na nowo.

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny z zespołem
Langas Group pod numerem (22) 696 80 20, lub za pomocą
poczty elektronicznej: langas@langas.pl. 

 
Konrad Kaczmarczyk
Dyrektor Generalny 

Argentyna  27.04.2012– 11.05.2012

5 argentyńskich inspiracji, w drodze ku wewnętrznej 
przemianie i najwyższej wolności z Pawłem Fortuną  
i Jackiem Pałkiewiczem
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UNIWERSYTET WĘDROWNY

El Calafate HOTEL 
XELENA SUITES 

HOTEL Iguazu (5*)

Buenos Aires HOTEL 
INTERCONTINENTAL

„O wyjeździe do Argentyny zacząłem marzyć w czasie, 
gdy pierwszy raz czytałem „Grę w klasy” Julio Cortázara. 
Powieść wydała mi się niesamowita. Składa się ze 155 
króciutkich rozdziałów, które można czytać na wiele 
sposobów. Cortázar proponuje dwa – pierwszy jest 
zgodny z tablicą orientacyjną podaną na wstępie książki, 
a drugi jest jeszcze prostszy, ponieważ na końcu każdego 
rozdziału napisany jest numer kolejnego, do którego 
należy przejść. Za każdym razem tworzy się sensowna 
całość. Ale to nie wszystko. Odkryłem, że czytając „Grę  
w klasy” na podane przez autora sposoby i tak nie 
poznaje się całego tekstu, ponieważ istnieją rozdziały 
pominięte w tych szlakach. Aby je poznać konieczne 
jest wyjście poza schematy i samodzielna wędrówka. 
Dokładnie tak, jak w życiu. Dokładnie tak, jak na naszym 
wędrownym uniwersytecie…”  

„Swoją rolę spostrzegam jako towarzysza podróży,  
który podsuwa ciekawe sposoby „czytania” miejsc,  
w których będziemy i ludzi, których spotkamy. 
Niezależnie od programu spotkań i zagadnień, które 
zapakuję do walizki, będę reagował na to, co napotkamy 
i podsuwał wartościowe ramy interpretacji, zaostrzając 
tym samym apetyt na samodzielne odkrywanie  
i eksplorowanie psychologicznego wymiaru Naszej 
Planety. Dzięki temu wspólna wędrówka nabierze 
autentycznego i niepowtarzalnego charakteru…” 

 
 

dr Paweł Fortuna

K o n r a d  K a c z m a r c z y k
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Zaplanowaliśmy pięć odsłon argentyńskich inspiracji, poświęcone osobnemu 
aspektowi indywidualnego rozwoju. Każdy z tych wymiarów, potraktujemy, jak 
osobne okulary, które czynią dany aspekt życia bardziej wydatnym. Ciekawsza 
stanie się nie tylko Argentyna, ale także nasza codzienność, już po powrocie z tej 
wspólnej wędrówki.

Inspiracja pierwsza 
Myślenie, czyli Adolf Perez Esquivel i inni argentyńscy nobliści.
„Otoczony jesteś ścianą myśli. Tak łatwo jest wyjść. Nie musisz nawet wybijać  
dziury w ścianie, ani nawet otwierać drzwi. Musisz tylko wyciszając się zobaczyć, 
czy ściana istnieje naprawdę, czy tylko tak się wydaje.”
•	 Czy myślenie ma jeszcze jakąkolwiek przyszłość?
•	 Dyskretny urok podejmowania racjonalnych decyzji.
•	 Kompleks Jonasza i decyzje życiowo doniosłe.

Inspiracja druga  
 Percepcja, czyli argentum (łac.) znaczy srebro.
„Egzystencja daje Ci tak ogromne bogactwo bycia, miłości, pokoju, prawdy, że nie 
możesz już prosić o więcej. Nie możesz sobie nawet więcej wyobrazić…”
•	 Nie wszystko złoto, co się świeci – człowiek sukcesu, jako mit  

wcielony współczesnego nadczłowieka.
•	 Dostrzeganie sukcesów i porażek – wyjście poza mechanizmy obronne.
•	 Tajemnica uczenia się na błędach własnych i cudzych.

Inspiracja trzecia
Emocje, czyli tango.
„Co innego muzyka, która wywołuje emocje, a co innego emocje, które pretendują 
do tytułu muzyki…”
•	 Przywracanie prawa do przeżywania i wyrażania emocji.
•	 Sztuka odczytywania listów pisanych językiem afektu.
•	 Przełamywanie stereotypów - tango, jako przykład emocjonalnej kreatywności.

Inspiracja czwarta 
Intuicja, czyli Cortazar i Messi.
„Aby nadać życiu sens, egzystencja obdarzyła Twoje serce intuicją. To z niej 
wyrasta, sztuka, miłość, przyjaźń – wszystko, co kreatywne związane jest  
z intuicją…”
•	 Podstępne Bractwo Rutyny – główny wróg radości życia.
•	 Smutne skutki przyjęcia dogmatu o własnej doskonałości.
•	 Pielęgnowanie otwartości umysłu i zdolności do eksperymentowania.
 

Inspiracja piąta
Przełamywanie barier i przekraczanie własnych ograniczeń  
– wykład autorski Jacka Pałkiewicza

Coach, doradca, doktor psychologii, 
zdecydowanie najlepszy psycholog 
wśród artystów i najlepszy artysta wśród 
psychologów, jego specjalność to burzenie 
schematów i niestandardowe podejście 
do wyzwań. Muzyk i autor tekstów (m.in. 
„Dziewczyna szamana” J. Steczkowskiej). 
Specjalizuje się w psychologii rozwoju 
osobistego. Wykładowca w Akademii 
Leona Koźmińskiego (Psychologia biznesu) 
oraz w KUL JP II (Instytut Psychologii). 
Autor kilkudziesięciu artykułów i pięciu 
książek, w tym „Jak być lepszym szefem? 
Inspiracje psychologiczne” (Difin) 
oraz „Studium przypadku w praktyce 
szkoleniowej” (GWP). Aktualnie pracuje 
nad książkami: „Pozytywna psychologia 
porażki” oraz „Psychologia dla lekarzy”. 
Trener, konsultant i coach (od 1995). 
Współtwórca Szkoły Trenerów Biznesu 
w Lublinie. Negocjator, opracowujący 
i realizujący m.in. strategie rokowań 
prywatyzacyjnych, z sieciami handlowymi. 
Fundator fundacji “Dialog na rzecz 
Rozwoju”. 

dr Paweł Fortuna  
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i Jackiem Pałkiewiczem



dr Paweł Fortuna  

Reporter, odkrywca, eksplorator, członek elitarnego Royal Geographical Society w Londynie. W 1975 r. 
przepłynął samotnie Atlantyk szalupą ratunkową. Założona przez niego we Włoszech szkoła survivalu 

stała się wzorem do naśladowania w wielu krajach. Uczy kosmonautów i elitarne jednostki specjalne 
strategii przetrwania w nieprzyjaznych środowiskach i w skrajnych warunkach klimatycznych. Poznał 

największe dżungle i pustynie naszej planety. W 1996 r. zlokalizował źródło Amazonki, u którego 
władze peruwiańskie wzniosły pomnik. Autor dwudziestu kilku książek, publikuje swoje reportaże na 

łamach poczytnych czasopism europejskich. W Polsce pisze w Plusie i Minusie, dodatku publicystyczno-
reporterskim Rzeczpospolitej. Honorowy ambasador Mazur w ramach światowego konkursu na 7 Nowych 

Cudów Świata. Jego dokonania ukazuje niedawno wydana biografia „Pałkiewicz, droga odkrywcy”.

Jacek Pałkiewicz 

lodowca Perito Moreno, jednego z nielicznych wciąż powiększających się 
lodowców. Mający 30 kilometrów długości i średnio 80 metrów wysokości, 
jest trzecią co do wielkości rezerwą wody pitnej na świecie. Widoki na 
olbrzymią ścianę lodowca będzie można podziwiać z trzech poziomów 
tarasów widokowych. Dla amatorów pięknych widoków, fotografii  
i ekscytujących przeżyć, rejs statkiem w niedalekiej odległości od ściany 
lodowca. 

6 dzień (2.05) środa
LODOWIEC UPSALA/ HACJENDA 
Wczesnym rankiem zaokrętowanie na statek. Rejs pośród pływających 
gór lodowych z widokiem na lodowiec Upsala. Kanałem Cristina 
dopłyniemy do typowej patagońskiej hacjendy, gdzie zwiedzimy muzeum 
Galpon de Esquila. Terenowymi samochodami przejedziemy do schroniska 
Hielos Continentales, skąd wybierzemy się na półgodzinny spacer po 
terenie polodowcowym. Będzie nam dane podziwiać piękne widoki 
na lodowiec Upsala, Jezioro Guillermo, południową część lądolodu 
patagońskiego (trzeciego, co do wielkości na świecie po Antarktydzie  
i Grenlandii) oraz na andyjskie szczyty. Powrót na hacjendę i powrotny 
rejs do portu, skąd powrót do Calafate późnym wieczorem. 
„Każde miejsce, do którego się udasz, staje się w jakimś sensie częścią 
ciebie”

7 dzień (3.05) czwartek
CALAFATE – IGUAZU
Dziś czeka nas długi lot do Puerto Iguazu z przesiadką w Buenos Aires  
i totalna zmiana klimatów. Z surowej stepowej Patagonii przeniesiemy 
się w soczystą zieleń lasów deszczowych.  To tutaj znajdują się światowej 
sławy wodospady Iguazu, położone na Rio Iguacu, rozdzielającej 
granice państw Brazylii i Argentyny. Wodospady, to około 270 kaskad 
rozciągniętych na długości ok. 2.5 km, które można podziwiać ze 
wszystkich stron, z różnych poziomów, a nawet podpłynąć pod niektóre  
z nich.

8 dzień (4.05) piątek
WODOSPADY IGUAZU – STRONA BRAZYLIJSKA
Przejazd na stronę brazylijską przez miasto Foz de Iguacu do Parku 
Narodowego Iguazu. Ze strony brazylijskiej rozciąga się piękny, 
panoramiczny widok na całość wodospadów. Spacer ścieżkami  
i pomostami, możliwość zbliżenia się do wodospadów leżących po stronie 
brazylijskiej: Floriano, Deodoro, Benjamin Constante. Brazylijski obiad 
typu buffet, po którym wracamy do Argentyny.
Po południu czas na warsztaty. 
„Podróż to coś więcej niż oglądanie widoków; to stała, głęboka i trwała 
zmiana poglądów na życie”

9 dzień (5.05) sobota   
WODOSPADY IGUAZU – STRONA ARGENTYŃSKA
Zwiedzanie wodospadów od strony Argentyńskiej. Przejdziemy rozległym 
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1 dzień (27.04) piątek
Zbiórka na lotnisku im. Chopina w Warszawie
Wylot z Warszawy do Argentyny o godz. 15.45 z przesiadką w Paryżu. 
„Ludzie ruszają w drogę, ponieważ podróżując, poznają rzeczy, których  
w żaden inny sposób by nie poznali”

2 dzień (28.04) sobota
BUENOS AIRES
Przylot na lotnisko w Buenos Aires ok. 8 rano. Transfer do hotelu.  Buenos 
Aires to nie tylko „pomyślne wiatry” jak tłumaczy się nazwę tego jednego 
z największych portów świata, ale także jedno z najpiękniejszych miast 
Ameryki Południowej. Zwiedzanie centrum miasta z Plaza de Mayo, przy 
którym stoi katedra, ratusz oraz słynna Casa Rosada – różowego koloru 
siedziba rządu. Przejazd przez dzielnicę Recoleta, ze stylowymi pałacami, 
butikami międzynarodowych projektantów oraz słynnym cmentarzem 
Recoleta z misternymi marmurowymi mauozelami, na którym spoczywają 
najbardziej wpływowi mieszkańcy Argentyny, m.in. Evita Peron. Eleganckie 
dzielnice Palermo Chico i Puerto Madero. Wizyta w uroczych dzielnicach 
San Telmo i portowej La Boca z malowniczymi kolorowymi domami z 
drewna i blachy falistej. W miejscu będącym kolebką tanga możliwość 
zobaczenia na ulicy pokazów profesjonalnych tancerzy.
„Każda podróż ma swoją tajemnice cel, którego podróżnik nie jest 
świadomy”

3 dzień (29.04) niedziela
W STYLU GAUCHO
Po śniadaniu wyjazd poza Buenos Aires na hacjendę, gdzie można poznać 
nie tylko ważną część tradycji argentyńskiej, ale również sporą dawkę 
historii. Przejażdżka po hacjendzie i parku. Demonstracja gastronomiczna, 
a po niej typowy kreolski obiad: asado, czyli tradycyjne danie z rożna, 
różne rodzaje mięs, empanadas oraz słodkości argentyńskie. Show 
folklorystyczne oraz pokaz gauchos – argentyńskich pasterzy bydła 
będących odpowiednikiem amerykańskich kowbojów. Powrót na nocleg  
do Buenos Aires.

4 dzień (30.04) poniedziałek
BUENOS AIRES - CALAFATE
Rano czas na warsztaty. 
Po południu przelot do Calafate – niewielkiego miasta położnego  
w Patagonii. Niegdyś gromadzili się tu farmerzy przed długą podróżą  
z belami wełny, a od kiedy w 1937 roku powstał w okolicy Park Narodowy 
Glaciares, do miejscowości zjeżdżają amatorzy lodowców i pięknych 
krajobrazów.
„Najbardziej pamiętne w życiu są te dni, które w jakiś sposób poruszały 
naszą wyobraźnie”

5 dzień (1.05) wtorek
LODOWIEC PERITO MORENO
Całodniowa wycieczka do Parku Narodowego Glaciares, do czoła 

Argentyna  27.04.2012 – 11.05.2012
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systemem pomostów położonych na różnych poziomach, by w pełni 
zachwycać się tym cudem natury, a przy okazji obserwować ciekawą florę 
i faunę. Jesteśmy przecież w dżungli. Największe wrażenie robi Garganta 
del Diabla (Diabelska Gardziel), gdzie olbrzymie masy wody z hukiem 
spadają z bazaltowej półki, tworząc coś w rodzaju kipiącej gardzieli. 
Przejażdżka samochodami terenowymi po wpisanym na listę światowego 
dziedzictwa UNESCO Parku Narodowym Iguacu. Las deszczowy 
porośnięty jest mchami, paprociami i lianami, dominują bambusy, palmy i 
quebracho. Emocjonujący rejs po rzece z widokami na wodospady, na tyle 
blisko, by nikt nie pozostał suchy. Zaokrętowanie na wyspie San Martin, 
położonej w sercu wodospadów. 

10 dzień (6.05) niedziela
IGUAZU – SALTA
Poranny przelot do Salta, zwanej „piękną Saltą” dzięki położeniu w uroczej 
dolinie rzeki Lermy i kolonialnej zabudowie. Salteños uważają się za 
jedynych prawdziwych w Argentynie criollo, czyli czystej krwi potomków 
hiszpańskich kolonizatorów.  
Po obiedzie czas na warsztaty. 
„Świecić można dwojako: będąc światłem albo zwierciadłem, które je 
odbija”

11 dzień (7.05) poniedziałek
MALOWNICZE OKOLICE SALTY
Całodzienna wycieczka do malowniczego wąwozu Humahuaca, przełomu 
rzeki Rio Grande. Od tysiącleci wąwóz pełnił ważną rolę komunikacyjną, 
tędy przebiega kawałek słynnej kamiennej drogi Inków. Od 2003 atrakcję 
wpisano na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Wzdłuż wąwozu na 
wysokości prawie 4000 m. n.p.m., usytuowane są liczne wioski indiańskie 
m.in. Purmamarca. Zwiedzanie miasteczka z glinianym kościołem  
i targiem rękodzieła, nad którymi góruje malownicze Cerro de los Siete 
Colores (Wzgórze Siedmiu Kolorów). Przejazd do Tilcara, miejscowości 
sławnej z twierdzy na wzgórzu i muzeum z eksponatem mumii z czasów 
preinkaskich. Wyżej w dolinie leży Humahuaca, od której pochodzi nazwa 
wąwozu, niegdyś ważna stacja kolejowa na drodze do Boliwii. Spacer 
brukowanymi ulicami miasta i wieczorem powrót do Salta. 
„Nie dostajemy mądrości w darze; jesteśmy skazani na jej odkrywanie”

12 dzień (8.05) wtorek  
RUINY QUILMES I WINA CAFAYETE
Dziś ruszymy na południe od Salty. Miniemy typowe wioski usiane wzdłuż 
doliny Lerma, gdzie mieszkańcy trudnią się rolnictwem, specjalizując się  
w produkcji tytoniu, którego liczne plantacje ciągną się wzdłuż drogi.  
W barwnej dolinie Quebrada de las Conchas podziwiać będziemy 
niezwykłe formacje wyrzeźbione przez wodę i wiatr w czerwonym 
piaskowcu. Zwiedzimy odrestaurowane ruiny przed-hiszpańskiego miasta 
Quilmes uważane za jedno z najważniejszych odkryć archeologicznych  
w Argentynie.  W drodze powrotnej zatrzymamy się w Cafayate, 
malowniczej miejscowości położonej na wysokości 1600 m n.p.m., znanej 
z produkcji wybornych białych win, produkowanych z winogron torrontés. 
Zwiedzimy jedna z bodegas by uraczyć się miejscowymi winami. 

13 dzień (9.05) środa   
SALTA – BUENOS AIRES
Poranny przelot do Buenos Aires. Po obiedzie warsztaty. 
Wieczorem uroczysta kolacja z pokazem magicznego argentyńskiego 
tanga. 
„O tańcu nie da się pisać [...] taniec trzeba tańczyć”

14 dzień (10.05) czwartek   
BUENOS AIRES
Po śniadaniu czas wolny na ostatnie zakupy i spacery ulicami Buenos Aires. 
Wylot do Europy ok. godziny 17.00. 

15 dzień (11.05) piątek
Poranna przesiadka w Paryżu
Przylot do Warszawy ok. godziny 15.00. 

O Jacku Pałkiewiczu: 

„Corriwe Della Sera”
Jacek Pałkiewicz zasłużył na umieszczeniu w galerii 
najbardziej znanych podróżników naszych czasów.
Aleksander Gudzowaty:
Gdyby Jacek urodził się w czasach Kolumba, to Ameryka 
Łacińska mówiłaby  po polsku.
Marek Kamiński:
Jest gwiazdą na firmamencie podróżniczym, tworzy 
turystyczny krajobraz – jego sposób na podróżowanie jest 
inspirujący dla młodych ludzi.
Bogusław Linda:
Jacek ma odwagę robić to, o czym większość z nas – małych 
chłopców – tylko marzy. I jeszcze jedno – potrafi  
o tym pisać. Szczerze zawistny Bogusław Linda.
Lech Wałęsa:
Wciąż mam nadzieje, że Jacek zabierze mnie na jakąś 
egzotyczną wyprawę 

Refleksje po Wyprawach  
z Chin i Peru 

„Tak więc w końcu zrealizowałem swoje odwieczne 
marzenie. Byłem tam,… byłem. Smakowałem  
i rozkoszowałem się każdym kolejnym wspaniałym dniem,  
w miejscu gdzie wszystko zaczyna się i kończy herbatą  
z liści koki! Wszystko to było mi dane przeżyć w najlepszym 
towarzystwie, chętnie tam powrócę! Dziękuję!”
Andrzej Stróżyk, Prezes Zarządu, Astromal Sp. Sp. z o.o.

„Wyjazd quasi szkoleniowy okazał się odważną męską 
wyprawą do nieznanych Chin i nierozpoznanych zakątków 
własnej pod i nad świadomości…“ 
Piotr Jakub Kwiatek, CFO, ENERGOPOL
 
„It’s that kind of road, which will never end... a part of it will 
remain in us forever.”
Marcela Beznoskova, Nestle Europa

„Wyprawa do Peru spełniła moje wszystkie oczekiwania. 
Wspaniałe krajobrazy, mieszanka kultur, doskonała kuchnia, 
Peru mnie po prostu zachwyciło. Przewodniki  
z barwnymi fotografiami nie kłamią, tam tak rzeczywiście 
jest. Z pewnością jeszcze wybiorę się tam wybiorę”
Włodzimierz Kwiatkowski, Członek Zarządu, Dyrektor 
Generalny, Berendsen Textile Service Sp. z o.o.
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	 Tak, wyrażam zgodę na przesyłanie ofert drogą elektroniczną

 

Oświadczamy, że jesteśmy płatnikami VAT nasz nr NIP: 
.................................................................................................
Upoważniamy firmę Langas Group do wystawienia 
faktury VAT bez naszego podpisu.

Oświadczamy, że nie jesteśmy płatnikami VAT

W przypadku wycofania zgłoszenia w terminie późniejszym 
niż 10 lutego 2012 r., uczestnik jest zobowiązany do pokrycia 
kosztów w wysokości 100% wartości zamówienia.  

Odwołanie zgłoszenia musi być dokonane w formie pisemnej. 
Możliwe jest zgłoszenie zastępstwa uczestnika inną osobą do 
dnia 20 marca 2012 r. Organizator zastrzega sobie prawo do 
zmiany eksperta i programu wyprawy z przyczyn niezależnych 
od organizatora.
 

...............................      ...............................
podpis               	 data i pieczęć

Faktura

SE 
 
Wypełnij formularz zgłoszeniowy
i prześlij na numer fax: (22) 826 85 05

UNIWERSYTET WĘDROWNY
5 argentyńskich inspiracji, w drodze ku wewnętrznej 
przemianie i najwyższej wolności 

 
27.04.2012  – 11.05.2012 
Argentyna 

Langas Group
ul. Krakowskie Przedmieście 79, 00-079 Warszawa 
www.langas.pl | langas@langas.pl
Tel: (22) 696 80 20 | Fax: (22) 826 85 05

Uwaga! zgłoszenia przyjmujemy  
do 20 MARCA 2012 R.

CENA ZAWIERA:
•	 uczestnictwo w wyprawie i szkoleniu zgodnie z programem,
•	 udział Jacka Pałkiewicza jako gościa honorowego,
•	 przejazdy na trasie całej wycieczki,
•	 zakwaterowanie w hotelach 5* (jeden Hotel 4* w Ayres de Salta)
•	 śniadania oraz inne posiłki wymienione w programie,
•	 Tango Show,
•	 opiekę pilota,
•	 opłaty lotniskowe,
•	 bilety wstępu,
•	 ubezpieczenie SignalIduna (NW, KL, bagaż). 
 
UWAGA 
szczepienie przeciw żółtej gorączce przed wyjazdem nie jest już 
wymagane, a jedynie zalecane. 

CENA NIE ZAWIERA 
•	 cena nie zawiera napiwków i napoi do posiłków

Sposób płatności  
Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest przesłanie do organizatora 
zgłoszenia. 
 
Płatność 
I RATA - 4000 PLN płatna przy zapisie
II RATA - płatna na 40 dni przed wyjazdem (całość minus I rata) 

Kredyt Bank S.A. Nr R-ku: 89 1500 1126 1211 2010 8277 0000
NIP: 532-159-55-77

Potwierdzenie zgłoszenia
Po otrzymaniu formularza zgłoszeniowego prześlemy Państwu 
potwierdzenie uczestnictwa w szkoleniu.

Cena do 31.01.2012 			        28 700 PLN		
   	      
Cena od 1.02.2012 			        31 700 PLN		
                       
dopłata do pokoju jednoosobowego 	        4 100 PLN

 
Do ceny nalezy doliczyć:
+ 	 przeloty międzynarodowe: 		         4 970 PLN 
+ 	 przeloty wewnętrzne: 		         1 300 $ 
cena nie zawiera podatku 23 % VAT.	     


